1) Numerum F': add. O V; Τοῦ
Ἀυτοῦ Πρὸς Μαγνησίους B.

2) εὐλογομένη B.

3) ἡμῶν add. Med. et vet. Int., deest
in B F O V.

4) τῆς (sic) B. Tum μεάνδρῳ O V.

5) θεοῦ B.

6) προειλάμην O V.

7) καταξιωθεὶς Med., quod praestat.
Μοx καὶ deest in B O V; θεοπρεπεστά-
του p. θεοῦ καὶ ποθειοῦ Med.

7) ἐν om. Voss.

9) ἐστιν B.

10) οὐ deest in B, ubi extare rela-
tivum in Med. notat Allatius.

11) ὑπὸ sine accentu B.

12) ἐπηρείαν B O Voss., ἐπηρείαν

V. Subsequitur ἀσχοντος in Med.

13) ὡς O V, illie ad oram ὁς. Tum
ξάση O V.

Cap. II. 1) ὑμᾶς om. O V. Subinde
διαδαγγεῖται (sic) p. διὰ Λαμᾶ V, διὰ-
δαγγεῖται O, ad oram διὰ Λαμᾶ (sic),
διὰ Λάμα B.

2) ὑποτάσσετε O V, illie αι supra.

Cap. III. 1) οὓς O V, illie ad oram οὐ.

2) οὐδὲ οἱ γέροντες, οἱ ἐπίστανται
σύνεσιν legit Cod. noster Reg. (lat.)

EIUSDEM EPISTOLA AD MAGNESIANOS. SCRIPTA EX SMYRNA.¹

Ignatius, qui et Theophorus, benedictae Ecclesiae² gratia Dei Patris in Christo Iesu salvatore nostro; in quo saluto Ecclesiam, quae est in Magnesia iuxta Maeandrum,³ et oro in Deo⁴ Patre et Christo Iesu⁵ Domino nostro: in quo plurimum vos gaudere opto.

I. Cognoscens vestram secundum Deum bene dispositam dilectionem, exultans assumpsi in fide Iesu Christi alloqui vos. Dignus effectus sancti atque desideratissimi nominis, in his quae gesto vinculis, cano⁶ Ecclesias, in quibus laudare opto carne et spiritu Iesu Christi,⁷ qui⁸ est salvator omnium hominum, maxime fidelium: cuius sanguine redempti estis, per quem cognovistis Deum, immo cogniti estis⁹ ab eo; in quo sustinentes, seculi huius temptationem effugite. Fidelis autem est,¹⁰ qui non permittit¹¹ temptari vos super id, quod potestis susserre.¹²

II. Quoniam ergo merui videre vos per Deo dignum Episcopum vestrum Damam¹ et Deo dignos Presbyteros, Bassum scilicet et Apollonium, et convivam meum Zotionem, quem ego nutriti, quoniam subditus est Episcopo et Presbyteris in gratia Dei et lege Iesu Christi.

III. Et vos oportet non contempnere aetatem Episcopi, sed secundum¹ ordinationem Dei Patris omnem venerationem ei exhibere, secundum quod cognovi etiam sanctos Presbyteros ei deferre, non propter iuuentutem, quae in eo videtur, arbitrantes eum contemnendum, sed in² sapientia Dei ei obedire. Quoniam³ quidem non longi temporis sunt sapientes, neque senes, qui⁴ sciunt prudentiam: sed spiritus est in hominibus. Denique Daniel⁵ sapientissimus, duodecim⁶ annorum effectus, Spiritu Sancto repletus est, et illos seniores, canitatem vanam habentes, calumniatores et alienae pulcritudinis appetitores esse manifestavit. Samuel⁷ etiam, cum esset puer pusillus, nonagenarium Heli⁸ sacerdotem per interpretationem redarguit, quod filios suos honorificaret super Deum. Similiter et Hieremias⁹ audit¹⁰ a Domino: Noli dicere, quia iuvenis sum